КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17.06.2025                     № 1846-п

О поддержке инициативного проекта на территории Беловского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов Беловского

городского округа от 27 октября 2022 года № 57/303-н «О реализации

проектов инициативного бюджетирования на территории Беловского

городского округа», заключением о правомерности, возможности,

целесообразности реализации инициативного проекта, в целях реализации на

территории, части территории Беловского городского округа мероприятий,

имеющих приоритетное значение для жителей Беловского городского округа,

по решению вопросов местного значения или иных вопросов, право решения

которых предоставлено органам местного самоуправления Администрация

Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать инициативный проект «Организация парковочного

пространства по адресу: 652600, г. Белово ул. Московская, дом 4».

2. Заместителю Главы Беловского городского округа по ЖКХ

(Сикова Е.А.), директору Муниципального казенного учреждения  «Служба

заказчика ЖКХ» (Соловьев Д.А.) продолжить работу над инициативным

проектом, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в пределах

бюджетных ассигнований, предусмотренных на 2025 год.

2

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить на официальном сайте

Администрации Беловского городского округа в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности К.В. Хмелёву.

Глава Беловского

городского округа                                                                          С.И. Алексеев